

WYKONAWCY

/wszyscy/

Ess-med/1/21

Dotyczy postępowania znak jw. z dnia 20.07.2021r.

ZAWIADOMIENIE /1/

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ewa Szypuła Stąpor „ESS – MED.” ul. Tyszkiewiczów 5, 36-100 Kolbuszowa Dolna zawiadamia Wykonawców o wypłynięciu zapytań dotyczących zapisów SWZ w postępowaniu:

Dot. postępowania w trybie podstawowym : ” Dostawa Mammografu cyfrowego w zakresie zadania pn „ Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania nowotworów - mammografy” ”.

Zgodnie z art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Pkt. 55dot. załącznika nr 5 do SIWZ

W związku z wymogiem zaoferowania systemu archiwizacji o nieograniczonej wielkości, zwracamy się z prośbą o określenie minimalnej przestrzeni obrazowej dla danych w formacie DICOM3.0. Uzasadnienie: Opisany parametr jest nieprecyzyjny, tym samym uniemożliwia złożenie wiążącej oferty uznanym Wykonawcom systemów opartego o model licencyjny naruszający tym samym przepisy konkurencyjności. **Odpowiedź Zamawiającego: Minimalna przestrzeń obrazowa dla danych w formacie DICOM3.0. to 3TB**

Pytanie nr 2. Pkt. 55

Czy Zamawiający będzie wymagał by oferowany system archiwizacji PACS był zarejestrowany jako wyrób medyczny w klasie IIb, a jego producent posiadał certyfikację ISO: 9001, 27001, 13485 (załączyć do oferty)? Wymagana przez Zamawiającego klasa I jest certyfikacją archaiczną i nierynkową. Uzasadnienie: Dostępna na rynku standaryzacja w zakresie produktów i aplikacji medycznych, zapewnia dostęp do systemów wyższej jakości zarejestrowanych w II klasach, tym samym podnosząc bezpieczeństwo dla Zamawiającego w odniesieniu do archiwizowanych badań jak również do zmieniających się wymagań ustawowych w tym zakresie. **Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

Pytanie 3. Pkt. 56

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie uznanego producenta z interfejsem min. j. polski? Uzasadnienie: Wymagana funkcjonalność narusza przepisy wolnej konkurencji i preferuje konkretnych Wykonawców. **Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ**

Pytanie 4. Pkt. 52

Zamawiający oczekuje możliwości manualnego wprowadzania danych demograficznych pacjenta i pobrania tych informacji z systemu HIS/RIS. Prosimy o informację z jakiego producenta systemu Zamawiający aktualnie korzysta (model, wersja), czy koszty związane z integracją w/w systemu z systemem PACS ponosić będzie Wykonawca czy Zamawiający, oraz czy niezbędne licencje w zakresie wykonania w/w integracji są w posiadaniu Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje jedynie żeby dostarczony mammograf posiadał taką możliwość w momencie dostawy.

Pytanie 5. Pkt. 56

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie uznanego producenta, wykorzystujące do swojego działania instalację na stacji roboczej i uruchamiany jako odrębna aplikacja w pełni kompatybilna z systemami informatycznymi dostępnymi na rynku? Uzasadnienie: Wymagana funkcjonalność narusza przepisy wolnej konkurencji i preferuje konkretnych Wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6. Pkt. 56

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie uznanego producenta wspierające systemy operacyjne min. Windows? Uzasadnienie: Wymagana funkcjonalność narusza przepisy wolnej konkurencji i preferuje konkretnych Wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7. Pkt. 56

W związku z wymogiem zaoferowania systemu dystrybucji o nielimitowanej ilości końcówek, zwracamy się z prośbą o określenie minimalnych sztuk licencji dla użytkowników końcowych. Uzasadnienie: Opisany parametr jest nieprecyzyjny, tym samym uniemożliwia złożenie wiążącej oferty uznanym Wykonawcom systemów opartego o model licencyjny naruszający tym samym przepisy konkurencyjności.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga przeglądarki nielimitowanej ilości końcówek klienta dystrybucji obrazów.

Zamawiający informuje uczestników postępowania o przysługujących środkach ochrony prawnej, zgodnie z Działem VI uPzp.

Kolbuszowa 23.07.2021r,

Ewa Szypuła - Stapor
.....
/Podpis osoby uprawnionej/
DYREKTOR
NZOZ "ESS-Me"
lek. Ewa Szypuła-Stapor